
 

UCHWAŁA Nr XXX/245/04 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 17 czerwca 2004r. 
 

w sprawie: rozpatrzenia protestu złożonego do projektu “Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów we wsi Falenty, Falenty Nowe”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.                   
o zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz. 139 z późn. zm.) w związku     
z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu pisma z dnia 01.10.2003r. (poz. 11657) dotyczącego projektu “Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów we wsi Falenty, Falenty Nowe”, wniesionego 
przez Pana Henryka K. Grocholskiego pełnomocnika Pani Elżbiety Grocholskiej Zanussi, 
dotyczącego protestu przeciwko “odrolnieniu” jakichkolwiek terenów, będących kiedyś własnością 
spadkodawców mocodawczyni, w szczególności części nieruchomości, uregulowanej w KW 61273, 
stanowiącej działki ewidencyjne nr 14/21, 14/27 i 14/28, obecnie oddanej w użytkowanie wieczyste 
do dnia 11 marca 2090r. na rzecz Instytutu Melioracji i Użytków Zielonych z siedzibą                   
w Falentach, zakwalifikowanego jako protest, odrzuca się w całości złożony protest. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


